[bookmark: _GoBack]ГЛАВА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Постановление – проект

	О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов

	В целях приведения нормативных правовых актов Главы городского поселения Лянтор в соответствие с действующим законодательством по противодействию коррупции:
	1.Признать утратившими силу:
	- постановление  Главы городского поселения Лянтор от 17.10.2013 №5 «О порядке предоставления лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы городского поселения Лянтор сведений о своих расходах, а так же сведений о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
	- постановление Главы городского поселения Лянтор от 12.11.2014 №31 «Об утверждении Порядка предоставления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, замещающими муниципальную должность на постоянной основе в Администрации городского полселения Лянтор, а так же  сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
	2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
	3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).

Глава города							                       С.А. Махиня

Пояснительная записка
к проекту постановления Главы городского поселения Лянтор « О признании утратившими силу некоторых нормативн6ых правовых актов»

	Настоящий проект  разработан в целях приведения нормативной правовой базы  органов местного самоуправления городского поселения Лянтор в соответствие с действующим законодательством и муниципальной службе и противодействии коррупции.

Начальник
организационного отдела					                               Мамичева Т.В.

Заключение по результатам антикоррупционной экспертизы

г. Лянтор	                                                                                «04» декабря 2014 г.

Начальником юридического отдела Администрации городского поселения Лянтор Мунтян Вячеславом Александровичем в соответствии с частью 3 статьи 3 Федерального закона от 17 июля 2009 г. № 172-ФЗ “Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов” и пунктом 2 Правил проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2010 г. № 96, проведена антикоррупционная экспертиза проекта постановления Главы городского поселения Лянтор «О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов» (далее - проект постановления), представленного исполнителем начальником организационного отдела Т.В. Мамичевой.
В представленном проекте постановления коррупциогенные факторы не выявлены.

Начальник юридического отдела                                                      В.А. Мунтян